

令和5年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
4	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
8	2	行政視察①(北海道佐呂間町、網走市)		108,570	191,430	調査旅費
9	26	議会通信5号作成費(印刷+二つ折り)		29,125	162,305	広報費
9	28	議会通信5号作成費(印刷+二つ折り+巻き三つ折り)		19,129	143,176	広報費
9	29	議会通信5号作成費(原稿作成料)		10,000	133,176	広報費
9	29	議会通信5号作成費(宛名ラベル作成代)		3,000	130,176	広報費
10	2	切手代		50,150	80,026	広報費
1	17	封筒代(印刷含む)		24,000	56,026	広報費
2	7	行政視察②(鹿児島県始良市、枕崎市)		81,977	△ 25,951	調査旅費
3	27	議会報告会分担金		4,002	△ 29,953	広報費
3	28	議会通信6号作成費(印刷+二つ折り)		14,311	△ 44,264	広報費
3	29	議会通信6号作成費(印刷+二つ折り+巻き三つ折り)		13,518	△ 57,782	広報費
3	29	議会通信6号作成費(原稿作成料)		10,000	△ 67,782	広報費
3	29	議会通信6号作成費(宛名ラベル作成代)		3,000	△ 70,782	広報費
3	31	新聞購読料(下野新聞)(令和5年4月～令和5年3月分)		43,500	△ 114,282	資料購入費
					△ 114,282	
合 計			300,000	414,282	△ 114,282	